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ANTALYA ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

Sadece Okulu Değil, Hayatı Seçtik…  

“Bir Sosyal Bilimler Lisesinden Daha Fazlası…” 

Antalya Erünal Sosyal Bilimler Lisesi 2007 yılında kurulmuş olup bugün Türkiye 

genelinde bulunan 91 Sosyal Bilimler Lisesi’nden 13.’südür. Okulumuz 2008-2009 Eğitim-

Öğretim yılından itibaren hayırsever işadamı Ergün Erünal tarafından Döşemealtı ilçesinde 

yaptırılan okul binasına taşınmış olup burada eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Okulumuzda eşit ağırlık alanına yönelik eğitim verilmektedir. Eğitim-öğretim süresi 

hazırlık sınıfına ilaveten 4 yıllık lise eğitimini kapsamaktadır. 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı 

hazırlık sınıflarına öğrenci kontenjanımız 120 kişidir. 

Okulumuzda yatılı pansiyonumuz mevcuttur. Okulumuz pansiyonu erkek bölümü kapasitesi 

67 ve kız bölümü kapasitesi 137 olmak üzere toplam 204 öğrenci kapasitesiyle hizmet 

vermektedir. 

15.000 metrekare üzerine kurulu olan okulumuzda okul ve pansiyon bahçeleri ortaktır. 

Yeşilliklerle kaplı, geniş bir araziye sahip olan bahçemizde tenis kortu ile basketbol, futbol, 

voleybol sahaları öğrencilerimizin kullanımına açıktır. Okul bahçemizde ayrıca voleybol, 

basketbol, hentbol, masa tenisi, fitness ve diğer sporların yapılabildiği 500 kişilik modern 

kapalı spor salonu bulunmaktadır. Antalya Erünal Sosyal Bilimler Lisesi Gençlik ve Spor 

Kulubü Derneğimiz 2021 yılı itibariyle faaliyetlerine başlamıştır. 

Okulumuzda 20 adet derslik ve yeterli donanıma sahip 7 adet laboratuar ve atölye 

(girişimcilik, görsel sanatlar, müzik, drama, bilişim-teknolojileri, STEMA+, ErünaLAB 6.0) 

bulunmaktadır. Her dersliğimizde kurulu olan akıllı tahtalar öğretmenlerimizin ve 

öğrencilerimizin kullanımına açıktır. Bunun yanında bir konferans salonumuz, sosyal 

mekânlarımız ve çok amaçlı aktivite bölümlerimiz vardır. Okulumuzda yeni tasarlanmış 

Zenginleştirilmiş Kütüphane bulunmaktadır. Okul kantinimiz ve kütüphanemizde kesintisiz 

ve kablosuz internet erişimi vardır. Kantinimiz hem gündüzleri hem de akşamları 

öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 
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Okulumuz ErünaLAB 6.0 FCL (Geleceğin Sınıfı Laboratuvarı) ile Avrupa Okul Ağına 

ülkemizden kabul edilen ilk ve tek lise olmanın gururunu yaşamaktadır. 6 farklı öğrenme 

alanında, öğrencilerin aktif olduğu multidisipliner anlayışla tasarlanmış çalışmaların 

yürütüldüğü ErünaLAB 6.0 öğrenci merkezli uygulamaları ve teknolojik donanımı ile 21. yy 

insanını yetiştirmeye yönelik zevkli ve kalıcı öğrenme yaşantıları sunmaktadır. Okulumuz 

ErünaLAB 6.0 ile yenilikçi ortamlarda aktif öğrenme ve pedojojiyi teşvik etmeye yönelik 

işbirliklerini kapsayan “Navigado” adlı Erasmus+ KA2 proje ortağı olarak ülkemizi temsil 

eden üç okuldan biri olarak Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından seçilmiştir.  

Okulumuz ilk mezunlarını 2012 yılında vermiştir.  

MEZUN OLAN 43 ÖĞRENCİDEN 2012 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 86% 

MEZUN OLAN 50 ÖĞRENCİDEN 2013 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 82% 

MEZUN OLAN 44 ÖĞRENCİDEN 2014 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 82% 

MEZUN OLAN 62 ÖĞRENCİDEN 2015 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 95% 

MEZUN OLAN 44 ÖĞRENCİDEN 2016 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 93% 

MEZUN OLAN 52 ÖĞRENCİDEN 2017 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 90% 

MEZUN OLAN 92 ÖĞRENCİDEN 2018 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 75% 

MEZUN OLAN 89 ÖĞRENCİDEN 2019 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 70% 

MEZUN OLAN 70 ÖĞRENCİDEN 2020 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANIMIZ : 71% 

 546 mezun öğrencimizden 154 öğrencimiz hukuk bölümünü tercih etmişlerdir. 

Mezunlarımız Hukuk, Öğretmenlik (56), Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (37), Uluslararası 

İlişkiler (32), Psikoloji (26), İşletme(25), Sosyoloji, Felsefe, PDR, İktisat, Coğrafya, Tarih ve 

Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerini tercih etmektedir. Her yıl mezuniyet törenimiz mayıs 

ayında öğretmen, öğrenci ve velilerimizin katılımıyla yapılmaktadır. Antalya Erünal Sosyal 

Bilimler Lisesi Mezunları ve Mensupları Derneğimiz 2021 yılı itibariyle faaliyetlerine 

başlamıştır. 

Okulumuzda TÜBİTAK Araştırma Proje Yarışmalarına her yıl yoğun bir başvuru 

yapılmaktadır. Bugüne kadar 283 TÜBİTAK Araştırma projesi başvurusu yapılmış, 41 

TÜBİTAK Projemiz Bölge Finallerine, 8 projemiz Türkiye Finallerine gitmeye hak kazanmış 

olup öğrencilerimiz projeler konusunda danışman öğretmenleri rehberliğinde özverili 

çalışmalar yapmaktadır.  

2016 yılında okulumuzun koordinesinde tüm Türkiye’deki 88 Sosyal Bilimler 

Lisesi’nin katıldığı “Expo 2016 Antalya - Çiçek ve Çocuk” temalı VIII. Sosyal Bilimler 

Liseleri Ulusal Öğrenci Sempozyumu organize etme fırsatını yakaladık. Sosyal Bilimler 
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Liseleri Ulusal Öğrenci Sempozyumları her yıl farklı illerde düzenlenmekte olup 

öğrencilerimiz bu sempozyumlarda bildiri sunmaktadırlar. 

Antalya Erünal Sosyal Bilimler Lisesi her yıl, bazen yılda iki kez düzenlediği Ulusal 

Öğrenci Sempozyumları, yayımladığı kitap ve dergileri, yürüttüğü projeleri ile akademik bir 

ekol olma yolunda önemli çalışmalara imza atmaktadır. I. Antalya Ulusal Lise Öğrencileri  

Sempozyumu “Demokrasi ve Darbeler Tarihi”  (2016), II. Antalya Ulusal Lise Öğrencileri 

Sempozyumu “İpek Yolu: Değişimin ve Dönüşümün Yeni Adresi” (2017),  III. Antalya 

Ulusal Lise ve Üniversite Öğrencileri Sempozyumu SOBOS’18 “Işığın Şiiri Antalya” 

(2018), IV. Antalya Ulusal Lise Öğrencileri Sempozyumu “Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına 

İslam ve Bilim” (2019), Antalya V. Ulusal Lise Öğrencileri ve Aile Fertleri Sempozyumu 

“21. Yüzyılda Aile” (2019), Antalya VI . Ulusal Lise Öğrencileri E-Sempozyumu “İstiklal 

Marşı’nın Kabulü’nün 100. Yılı anısına Mazide ve Atide İstiklal” (2021) okulumuzun 

düzenlediği sempozyumlardır.  

Öğrencilerimiz akademik çalışmaların yanı sıra okul içi ve okul dışında konserler, şiir 

dinletiler, paneller, tiyatro oyunları gibi kültür ve sanat etkinliklerine aktif olarak 

katılmaktadırlar. Öğrencilerimiz öğretmenlerinin de desteğiyle kültürel, sanatsal, sportif 

alanlarda ilgi ve yetenekleri doğrultusunda kendilerini geliştirme imkanı bulmakta, ulusal ve 

yerel çapta pek çok başarıya imza atmaktadırlar. 

 

Yayınlarımız:  

 Kitaplar  

 Sempozyum Bildiri Kitapları (6 adet)  

 Mustafa Kutlu Antalya İl Paneli Bildiriler Kitabı (Basım Aşamasında) 

 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına İslam ve Bilim Sempozyumu Bildiriler Kitabı (Basım 

Aşamasında) 

 Mazide ve Atide İstiklal VI. Ulusal Lise Öğrencileri E-sempozyumu Bildiriler Kitabı 

(Basım Aşamasında) 

 Makaleler (I-VI) 

 Makaleler VII ve VIII (Basım Aşamasında) 

 Bir Şiir Bir Öykü Kitabı 

 Bir Şiir Bir Öykü Kitabı II (Basım Aşamasında) 

 Bir Şiir Bir Deneme Kitabı 
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 Dergiler 

 Anlatı-yorum Edebiyat Dergisi (1-5. Sayılar) 

 Anlatı-yorum Edebiyat Dergisi 6-7. Sayılar (Basım Aşamasında) 

 Pupillary İngilizce Dergisi 

 Pupillary İngilizce Dergisi II (Basım Aşamasında) 

 Mefkure Osmanlı Türkçesi Dergisi  

 Mefkure Osmanlı Türkçesi Dergisi II (Basım Aşamasında) 

 İzdüşüm Sosyal Bilimler Dergisi 

 İzdüşüm Sosyal Bilimler Dergisi II (Basım Aşamasında) 

 Süzgeç Okul Dergisi 

 POTKAL Öğretmen Dergisi (Basım Aşamasında) 

 Atölye Kitaplarımız 

 Yaratıcı Drama 4.0 

 DramaMüze 

 Akıl Yürüt-Sor 

 Erünal SudokuBL (Basım Aşamasında) 

 English Sadle Bag Hazırlık Sınıfı Çalışma Kitabı 

 Sosyal Bilimler 4.0/FETC+ Multidisipliner Uygulamalar Kitabı I (Basım Aşamasında) 

 Şiirin Fotoğrafı (Basım Aşamasında) 

 Yarışma ve Etkinlik Ürünleri 

 Tarık Buğra 100 Yaşında Öykü ve Deneme Yarışması Kitabı 

 Farabi Lise Öğrencileri Ulusal Deneme Yazma Yarışması Kitabı (Basım Aşamasında) 

 Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması Kitap Ayraçları 

 Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması Kitap Ayraçları 

 Roman Kahramanları Temalı III. Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması Kitap Ayraçları 

 Ses ve Söz Müzik CD 

 Antalya’da Şiir Akşamları DVD (6) 

 

 

 

İyi ki Antalya Erünal SBL, İyi ki … 
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ANTALYA ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  

YÜKSELİŞ ŞARKISI 

 

KAZANMAK İÇİN DEĞİL, YAŞAMAK İÇİN VARIZ 

İNSAN OLARAK, ÖNCE DÜNYAYI ANLAMALIYIZ 

BU YOLDA İLK ADIM,  DÜŞÜNÜP, OKUYUP, SORGULAMAK 

TEK GAYEMİZ, BİRLİKTE SEVGİ DOLU YAŞAMAK 

 

İŞTE BUNUN İÇİN BURDAYIZ, İLİM KARDEŞLİĞİ 

SEVGİ, SAYGI, İNANCIMIZ BİRLEŞTİRDİ BİZİ 

BİLİM, AKIL, YÜREK, SANAT, DOĞA COŞTURUR ÇEHREMİZİ 

İŞTE BURASI, ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

 

HERKES FARKLI RENK, FARKLI SES, GÖZLERDE AYNI HEVES 

KARANLIĞI AYDINLATAN İŞTE BU GENÇLİK, BU NEFES 

AŞÇISI, BEKÇİSİ, ÖĞRETMENİ, HEPSİ EMEK FEDAİSİ 

BİR UMUT SIRTLANMIŞ KOŞUYOR ÜLKEMİN ÖĞRENCİSİ 

 

İŞTE BUNUN İÇİN BURDAYIZ, İLİM KARDEŞLİĞİ 

SEVGİ, SAYGI, İNANCIMIZ BİRLEŞTİRDİ BİZİ 

BİLİM, AKIL, YÜREK, SANAT, DOĞA COŞTURUR ÇEHREMİZİ 

İŞTE BURASI, ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ … 
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